
证券代码：300550        证券简称：和仁科技         公告编号：2025-001 

 

浙江和仁科技股份有限公司 

关于日常经营合同预中标的提示性公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

浙江和仁科技股份有限公司（以下简称“和仁科技”或“公司”）获悉新疆

政府采购网（网址：http://www.ccgp-xinjiang.gov.cn/）于 2025 年 4 月 3 日

发布 “GK2025-008 新疆维吾尔自治区中医医院智慧医院信息化建设项目中标

(成交)结果公告”，经评标专家评审，浙江和仁科技股份有限公司为“新疆维吾

尔自治区中医医院智慧医院信息化建设项目”的中标人。现将相关中标情况提示

如下： 

一、主要内容 

公示网站：新疆政府采购网（网址：http://www.ccgp-xinjiang.gov.cn/） 

中标项目：“新疆维吾尔自治区中医医院智慧医院信息化建设项目”。 

项目中标金额报价：148,160,000元。实际金额依据双方后续签订的合同为

准。 

公示期限：自中标公告发布之日起 1个工作日。 

采购人：新疆维吾尔自治区中医医院。 

采购代理机构：新疆维吾尔自治区政务服务和公共资源交易中心。 

二、对公司业绩的影响 

根据中标报价测算，预计公司此次中标金额 148,160,000 元,约占公司最近

一期经审计的 2023 年度营业收入的 33.73%。上述中标预计对公司 2025 年经营

业绩有积极影响，且不影响公司经营的独立性，实际影响以项目实施完成情况为

准。 

三、风险提示 



目前，公司此次中标为通过中标公示网站查询得知，尚未收到中标通知书，

具体项目信息待公司签订正式合同后另行公告。敬请广大投资者谨慎决策，注意

防范投资风险。 

特此公告。 

浙江和仁科技股份有限公司董事会 

2025年 4月 7日 


